CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012
EDITAL DE ALTERAÇÃO - N° 001

A COMISSÃO DE CONCURSO, designada pela Portaria n° 028/2012, da Prefeitura Municipal de
Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a alteração do Edital de Abertura n° 001, conforme segue:

1. Fica alterada a carga horária do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, conforme quadro abaixo:

CARGO VAGAS
VAGAS PORT.

NECESSIDADES
ESPECIAIS

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

SALÁRIO R$
TAXA DE

INSCRIÇÃO
R$

Assistente Social 02 0 30 horas 2.229,39
100,00

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital 001.

Laranjeiras do Sul-PR, 13 de fevereiro de 2012.

Comissão:

Magda Rosângela de Souza
8.733.405-8
Presidente

Rodrigo Gonçalves de Souza
9.113.195-1
Secretário

Marcelo Weihmayr da Silva
8.510.187-0

Membro